Die in der Urkunde angesprochene Verwandtschaft Heinrichs VI. mit Bonifaz von Montferrat geht über dessen Großmutter Agnes (+1143), Gemahlin des Markgrafen Leopold III. von Österreich, die durch ihre erste Ehe mit Herzog Friedrich I. von Schwaben (+1105) die Urgroßmutter Heinrichs VI. war.

(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis.  
Heinricus sextus divina favente clementia Romanorum  
imperator semper augustus. x Ex consueta benignitatis  
nostre clementia, quam circa fideles nostros tenemur  
ostendere, diligentiam nostram merito apponere debemus, ut  
eos, qui ad honoris nostri exaltationem fidem indefessam et  
preclara virtutis sue obsequia constanter exhibent,  
liberalibus feodis et congruis honoribus ditemus, precipue  
cum ad beneficium nostrum amor sanguinis, quo excellenti  
nostrae sunt astricti, serenitatem nostram ardentem inducat  
et hortetur. Quapropter notum facimus universis imperii  
nostri fidelibus presentibus et futuris, quod nos  
attendentes puram fidem, constantem devotionem et indefessa  
obsequia, quae dilectus consanguineus noster Bonifacius  
marchio Montisferrati<sup>a)</sup> ad exaltationem glorie nostrae  
ferventer exhibuit et in posterum intendit certissime  
exhibere, ad honoris et dignitatis sue augmentum imperiali  
clementia ex consilio et voluntate principum et fidelium  
imperii ius suum recognoscentes damus ei et filio suo  
Willelmo et in rectum feodum concedimus opidum nostrum  
Cesaream cum hominibus et universis pertinentiis suis in  
theloneo, portu, silvis, pascuis, aquis aquarumque  
decursibus, terris cultis et incultis cum omni honore,  
servitio et iure, quod imperium in predicto loco et suis  
pertinentiis dinoscitur habere, statuentes et imperiali  
sanctientes edicto, ut nullus episcopus, dux, marchio,  
comes, vicecomes, nulla civitas, nullum commune, nullaque

omnino persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica predictum consanguineum nostrum marchionem et filium eius Willelmum in hac maiestatis nostrae concessione gravare audeat vel aliquo modo presumat molestare. Quod si quis attemptaverit, mille libras auri purissimi pro pena componat, quarum medietatem fisco nostro, reliquam vero partem iniuriam passis volumus persolvi. Ad cuius rei certam in perpetuum evidentiam presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis nostrae sigillo aureo insigniri. Huius rei testes sunt: Gvalterus Troianus episcopus, Bertoldus Cicensis episcopus, Conradus palatinus comes Reni, Otto palatinus comes Burgundiae, Albertus dux de Tecke, comes Hartmannus de Kirberc, comes Diepoldus de Kerse, comes Albertus de Spanheim, Merlo de Plozach, Cuno de Mincemberc, Hartmannus de Budingon, Waltherus de Echelberc, Engelhardus de Winsberc, Marquardus dapifer, Henricus pincerna de Lutra et alii quam plures.